
RPG.271.1.2023 
 

1 
 

                                                              Wielka Nieszawka, 2.10.2023 r. 

Znak: RPG.271.1.2023 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 
 
I. Zamawiający:  
Gmina Wielka Nieszawka 
Wielka Nieszawka, ul. Toruńska 12 
87-165 Cierpice 
NIP 8792593680 
REGON: 871118750 

https://bip.wielkanieszawka.pl/ 

 
zgodnie z Zarządzeniem  nr 14/2023 Wójta Gminy Wielka Nieszawka  z dnia 17.02.2023 r. w 
sprawie wprowadzenia  Regulaminu Udzielenia Zamówień Publicznych o wartości mniejszej 
niż kwota 130 000 zł netto, zaprasza do składania ofert na realizację zamówienia publicznego 
o wartości poniżej 130 000 złotych pod nazwą: Usługa odbioru - załadunku, transportu                                                          
i unieszkodliwienia odpadów niebezpiecznych - wyrobów zawierających azbest  z posesji 
usytuowanych na terenie Gminy Wielka Nieszawka w ilości około 10  Mg. 
 

II. Wspólny słownik zamówień(CPV) 

90650000-8 - Usługi usuwania azbestu 

III. Opis przedmiotu zamówienia 

1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór - załadunek, transport i utylizacja odpadów 
zawierających azbest pochodzących z pokryć azbestowo-cementowych (falistych i 
płaskich), zawierających azbest w ilości około 10 Mg z  posesji usytuowanych na terenie 
Gminy Wielka Nieszawka. 

2. Ze względu na to, że powyższe dane są tylko danymi szacunkowymi Zamawiający 
zastrzega sobie możliwość niezrealizowania całości powyższego zadania, bądź możliwość 
zwiększenia ilości zamówienia. 

3. Przygotowanie do transportu, ważenie odpadów, załadunek i transport azbestu na 
miejsce unieszkodliwienia leży po stronie Wykonawcy. Transport będzie się odbywał przy 
użyciu samochodów o różnym tonażu ze względu na konieczność dojazdu do miejsc 
trudno dostępnych np.  małe podwórka. 

4. Dokładne lokalizacje wyrobów zawierających azbest pochodzących z prywatnych 
nieruchomości na terenie Gminy Wielka Nieszawka obejmują sołectwa Brzoza, Mała 
Nieszawka, Cierpice.   

5. Wykonawca przy realizacji robót obowiązany jest do przestrzegania przepisów 
zawartych w : 

https://bip.wielkanieszawka.pl/


RPG.271.1.2023 
 

2 
 

a) Rozporządzeniu Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 2 kwietnia 
2004r. w sprawie sposobów i warunków bezpiecznego użytkowania i usuwania 
wyrobów zawierających azbest (Dz. U. z 2004r., nr 71, poz. 649 z późn. zm.), 

b) Ustawie z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1587 z późn. zm.), 
c) Ustawie z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1719), 
d) Ustawie z dnia 19 czerwca 1997r. o zakazie stosowania wyrobów zawierających azbest 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1680), 
e) Ustawie z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie towarów niebezpiecznych (Dz. U. z 2022 

r. poz. 2147 z późn. zm.), 
f) Rozporządzeniu Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 14 października 2005 r. w sprawie 

zasad bezpieczeństwa i higieny pracy przy zabezpieczaniu i usuwaniu wyrobów 
zawierających azbest oraz programu szkolenia w zakresie bezpiecznego użytkowania 
takich wyrobów (Dz. U. 2005r. Nr 216, poz.1824), 

g) Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 13 grudnia 2010 r. w sprawie wymagań 
w zakresie wykorzystywania wyrobów zawierających azbest oraz wykorzystywania 
i oczyszczania instalacji lub urządzeń, w których były lub są wykorzystywane wyroby 
zawierające azbest (Dz. U. z 2011r. Nr 8, poz.31), 

h) Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 23 czerwca 2003 r. w sprawie informacji 
dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony zdrowia (Dz. U. z 2003 r. Nr 120, poz.1126), 

6. Odbioru oraz usuwania wyrobów azbestowych mogą dokonywać jedynie osoby 
przeszkolone w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy przy usuwaniu wyrobów 
zawierających azbest. 

7. Transport odpadów zawierających azbest, winien odbywać się zgodnie z przepisami o 
przewozie towarów niebezpiecznych. 

8. Usuwane odpady zawierające azbest powinny być składowane na składowiskach 
odpadów niebezpiecznych lub na wydzielonych częściach składowisk odpadów innych 
niż niebezpieczne i obojętne, zgodne z przepisami prawa. 

9. Dowodem wywiezionego odpadu z każdej posesji będzie protokół odbioru wyrobów 
zawierających azbest, potwierdzony przez właściciela nieruchomości. 

10. Do faktury wystawianej po odbiorze partii  wyrobów zawierających azbest Wykonawca 
przekaże Zamawiającemu  zbiorczą kartę przekazania odpadu na składowisko odpadów 
niebezpiecznych (potwierdzoną dokumentem utylizacji) oraz odrębne karty (protokoły) 
odbioru wyrobów zawierających azbest potwierdzone przez  każdego właściciela 
nieruchomości. 

11. Zamawiający wyklucza możliwość składania ofert częściowych. 

12. Zamawiający wyklucza możliwość składania ofert wariantowych. 

IV. Miejsce i termin realizacji zamówienia 

Teren gminy Wielka Nieszawka, powiat toruński, województwo kujawsko-pomorskie - do  
31 października 2023 r. 
Zamawiający będzie uzgadniał  z Wykonawcą harmonogram wykonania prac w zakresie 
odbioru wyrobów zawierających azbest w okresie realizacji zamówienia. 

V. Warunki udziału w postępowaniu  



RPG.271.1.2023 
 

3 
 

O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy: 

a) których zakres działalności obejmuje świadczenie usług w zakresie demontażu, 
odbioru, transportu i unieszkodliwieniu wyrobów niebezpiecznych zawierających 
azbest  oraz posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności, jeżeli 
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, tj. posiadają zezwolenie na 
transport odpadów zawierających azbest, zgodne z obowiązującym stanem prawnym 
oraz  zgodnie Rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
2 kwietnia 2004 r. w sprawie sposobów i warunków bezpiecznego użytkowania i 
usuwania wyrobów zawierających azbest (Dz. U. z 2004 r.  Nr 71, poz. 649 z późn. zm.) 
Wykonawca  musi posiadać sprzęt i odpowiednie urządzenia do usunięcia wyrobów 
zawierających azbest, natomiast pracownicy Wykonawcy muszą być przeszkoleni w 
zakresie bezpiecznego usuwania azbestu 
 

b) posiadają odpowiednią wiedzę i doświadczenie do realizacji zamówienia tj. 
Wykonawca przedstawi dowody, że posiada doświadczenie polegające na wykonaniu 
2 usług polegających na demontażu, odbiorze, transporcie i unieszkodliwieniu 
materiałów zawierających azbest o łącznej wartości nie mniejszej niż 20 000,00 zł 
brutto wykonanych nie wcześniej, niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie. 
 

VI. Warunki zmiany umowy 

Zmianie może ulec  ilość  wyrobów zawierających azbest, (zmniejszeniu lub zwiększeniu). 

VII. Wymagane dokumenty do złożenia wraz z ofertą 

      1. Formularz oferty – wzór stanowi załącznik nr 1 do zapytania ofertowego 
2. Dokumenty potwierdzające uprawnienia do wykonywania działalności związanej z 

usuwaniem wyrobów niebezpiecznych zawierających azbest 
3. Zezwolenie na transport odpadów zawierających azbest, zgodne z obowiązującym 

stanem prawnym, 
4. Oświadczenie Wykonawcy – wzór stanowi załącznik nr 2 do zapytania ofertowego. 
5. Dokumenty potwierdzające doświadczenie związane z usuwaniem wyborów 

niebezpiecznych zawierających azbest. 

VIII. Kryteria oceny i opis sposobu przyznawania punktacji 

1. Wybór najkorzystniejszej oferty nastąpi w oparciu o kryterium: cena - 100%. 
2. Sposób przyznania punktacji za spełnione kryterium: cena jednostkowa brutto za 

odbiór - załadunek, transport i unieszkodliwienie 1 Mg pomnożona przez 10 Mg – 
wybrana zostanie oferta z najniższą wartością. 

3. W przypadku gdy w postępowaniu zostaną złożone dwie lub więcej ofert z 

jednakową ceną, Zamawiający zastrzega sobie prawo do prowadzenia negocjacji z 

tymi Wykonawcami lub poproszenia o złożenie ofert ponownych. 



RPG.271.1.2023 
 

4 
 

4. Zamawiający nie będzie oceniał ofert jeżeli:  

a. jej treść nie będzie odpowiadać treści zapytania ofertowego,  

5. zostanie złożona po terminie składania ofert, nie będzie zawierała wszystkich 
wymaganych załączników 

IX. Miejsce, termin i sposób składania ofert 

1. Ofertę można złożyć za pośrednictwem poczty tradycyjnej, kurierem lub osobiście na 
adres: Urząd Gminy w Wielkiej Nieszawce, Wielka Nieszawka, ul. Toruńska12, 87-165 
Cierpice. Ofertę  można również przesłać drogą elektroniczną na adres e-mail: 
sekretariat@wielkanieszawka.pl 

2. Ofertę należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do  9 października 2023 r. do 
godziny 12:00. Oferty złożone po tym terminie nie będą rozpatrywane. Decyduje data 
i godzina wpływu oferty. 

Osoba do kontaktu w sprawie ogłoszenia 

Paulina Wiśniewska, tel. 532 396 757, e-mail: srodowisko@wielkanieszawka.pl 

X. Informacje dotyczące wyboru najkorzystniejszej oferty  

Informacja o wyborze oferty zostanie przesłana do Wykonawców na adres mailowy podany 

w formularzu oferty. Wybrany Wykonawca zostanie powiadomiony w formie pisemnej lub 

elektronicznej. 

 

XI. Termin związania ofertą  

Termin związania ofertą wynosi 30 dni. 

XII. Dodatkowe informacje 

1. Niniejsze postępowanie nie podlega przepisom ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605.). 

2. Cena za wykonanie zamówienia obejmuje wszystkie koszty niezbędne do całkowitego 

i efektywnego wykonania zamówienia. 

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do:  

a. zamknięcia niniejszego postępowania bez wyboru jakiejkolwiek oferty i bez 

podania przyczyny, o czym poinformuje niezwłocznie oferentów, 

b. wezwania Wykonawców do wyjaśnień lub uzupełnień dotyczących informacji 

zawartych w ofercie, 

c. zmiany treści zapytania ofertowego przed upływem terminu składania ofert. 

XIV. Załączniki 

1. Formularz ofertowy – załącznik nr 1 
2. Oświadczenie wykonawcy – załącznik nr 2 
3. Wzór umowy – załącznik nr 3. 

mailto:srodowisko@wielkanieszawka.pl


RPG.271.1.2023 
 

5 
 

 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka  

(-) Krzysztof Czarnecki 

Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych 
 - zamówienia poniżej  130 000 zł  netto  

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119 z 4 maja 2016 r., str. 1 oraz Dz. Urz. UE L 127 z 23 

maja 2018 r., str. 2) – zwanego dalej jako RODO informujemy, że: 

Administratorem danych osobowych jest Urząd Gminy 

Wielka Nieszawka reprezentowany przez Wójta Gminy. 

Można się z nim kontaktować w następujący sposób: 

1) listownie na adres siedziby: Urząd Gminy Wielka 

Nieszawka, ul. Toruńska 12, 87-165 Cierpice 

2) e-mail:  zastepca.wojta@wielkanieszawka.pl 

3) telefonicznie:56 678 12 12 

Do kontaktów w sprawie ochrony danych osobowych 

został także powołany inspektor ochrony danych, z którym 

można się kontaktować wysyłając e-mail na adres 

iod1@wielkanieszawka.pl 

1. Państwa dane osobowe przetwarzane będą na podstawie: 
1) art.6 ust. lit. c art. 6 ust. 1 lit c), art. 9 ust. 2 lit. g) i art. 10 RODO, w związku  

z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych w celu realizacji 
obowiązku prawnego ciążącego na administratorze tj. udzielenia zamówienia 
publicznego, 

2) art. 6 ust. 1 lit b) RODO, w związku z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych w celu wykonania umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą tj. 
zawarcie odpłatnej umowy zawieranej między zamawiającym  
a wykonawcą, której przedmiotem jest usługa, dostawa lub robota budowlana (też 
umowa o podwykonawstwo), 

3) art. 6 ust. 1 lit. a na podstawie Państwa zgody. Zgoda jest wymagana, gdy uprawnienie 
do przetwarzania danych osobowych nie wynika wprost z przepisów prawa, natomiast 
Państwo przekażą administratorowi z własnej inicjatywy więcej danych niż jest to 
konieczne dla załatwienia Państwa sprawy (tzw. działanie wyraźnie potwierdzające) np. 
podanie nr telefonu, adresu e-mail.  

2. Przetwarzane dane osobowe mogą być pozyskiwane od wykonawców, których dane dotyczą lub 
innych podmiotów, na których zasoby powołują się wykonawcy; przetwarzane dane osobowe 
obejmują w szczególności imię i nazwisko, adres, NIP, REGON, oraz inne dane osobowe podane 
przez osobę składającą ofertę i inną korespondencję wpływającą do Zamawiającego w celu udziału 
w postępowaniu o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego; 

3. Odbiorcami Państwa danych osobowych będą podmioty upoważnione na podstawie przepisów 
prawa lub wykonujące zadania realizowane w interesie publicznym, osoby lub podmioty, którym 
udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu przepisów prawa w tym o ustawy  
o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001 r. ,ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych  oraz operator pocztowy/ kurier; inne podmioty z którymi Administrator 
zawarł umowy powierzenia danych (w tym świadczącym usługi prawnicze, audytowe, 
informatyczne). 

4. Państwa dane osobowe będą przechowywane: 
1) przez okres prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz po jego 

zakończeniu zgodnie z przepisami dotyczącymi archiwizacji (4 lata od dnia zakończenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz przez okres 10 lat w przypadku 
dofinansowania zamówienia ze środków UE). 

mailto:zastepca.wojta@wielkanieszawka.pl
mailto:iod1@wielkanieszawka.pl


RPG.271.1.2023 
 

6 
 

2) Jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, przez czas trwania umowy, do czasu 
przedawnienia roszczeń.  

3) W zakresie danych, gdzie wyraziliście Państwo zgodę na ich przetwarzanie, do czasu 
cofnięcia zgody, nie dłużej jednak niż do czasu wskazanego w pkt 1. 

5. Posiadają Państwo prawo: 
1) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Państwa dotyczących, 

jednakże, jeżeli spełnienie obowiązku prawa dostępu do danych osobie, której dane 
dotyczą, wymagałoby niewspółmiernie dużego wysiłku, zamawiający może żądać od 
osoby, której dane dotyczą, wskazania dodatkowych informacji mających na celu 
sprecyzowanie żądania, w szczególności podania nazwy lub daty postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu. 

2) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Państwa danych osobowych1; 
3) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 
RODO2; 

4) prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie zgody nie wpływa na 
przetwarzanie danych dokonywanych przez administratora przed ich cofnięciem.  

5) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 
ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, gdy uznają Państwo, że przetwarzanie danych osobowych 
Państwa dotyczących narusza przepisy RODO; 

6. Nie przysługuje Państwu prawo: 
1) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 
2) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 
3) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, 

gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. 
c RODO. 

7. Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe a konsekwencją niepodania danych 
osobowych będzie niemożność udziału w udzieleniu zamówienia/zlecenia i/lub zawarcia umowy. 

8. Państwa dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji w tym również  
w formie profilowania, o którym mowa w art. 22 RODO. 

9. Administrator nie przekazuje danych do osobowych do państwa trzeciego lub organizacji 
międzynarodowych. 

 
1Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z przepisami oraz 

nie może naruszać integralności dokumentacji postępowania w tym protokołu oraz jego załączników. 

2Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania,  

w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub 

prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego. 

 

 

 

 

 

 



RPG.271.1.2023 
 

7 
 

Zamawiający przypomina o ciążącym na Państwu obowiązku informacyjnym wynikającym  
z art. 14 RODO względem osób fizycznych, których dane przekazane zostaną Zamawiającemu w 
związku z prowadzonym postępowaniem i które Zamawiający pośrednio pozyska od wykonawcy 
biorącego udział w postępowaniu, chyba że ma zastosowanie co najmniej jedno z włączeń, o których 
mowa w art. 14 ust. 5 RODO. 


